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W dniu 26.06 odbyły się kolejne zawody zaliczane do GP Koła.
Tym razem zawodnicy rywalizowali o Puchar sklepu macfishing.pl Adam Cieniawski
Na zawodach pojawiło się 28 zawodników, którzy zostali podzieleni na 3 sektory, od
godziny 08:00 rozpoczęła się 4 godzinna rywalizacja, pomimo piekielnego upału
wszyscy dotrwali do końca, z rybami było różnie, jedni poradzili sobie lepiej a inni
gorzej jak to na zawodach bywa.
Serdeczne podziękowania za wspaniałą atmosferę oraz dla Adam Cieniawski za
ufundowanie nagród, które zostały wręczone dla pierwszych trójek w sektorach a także
dodatkowych rozlosowanych wśród wszystkich zawodników.
Adam swoją nagrodę za 1 miejsce w sektorze przekazał do rozlosowania 
Gratulujemy zwycięzcą i zapraszamy na kolejne zawody. 

 Łukasz Fałat

Nazwisko i Imię sektor stanowisko waga miejsce
Fałat Łukasz A 1 3705 1
Gos Tadeusz A 8 3260 2
Radke Marek A 2 3175 3
Gruda Zygmunt A 4 2445 4
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Lisiecki Czesław A 9 2410 5
Burnat Dawid A 6 1580 6
Kot Janusz A 5 1280 7
Mazurczak Adam A 3 1045 8
Kucharski Adrian A 7 810 9
         
Nazwisko i Imię sektor stanowisko waga miejsce
Kloc Krzysztof B 11 3150 1
Kaczmarski Roman B 14 3110 2
Czerniec Paweł B 17 2005 3
Wróblewski Piotr B 20 1870 4
Ziomek Jacek B 16 1820 5
Mroczkowski Zdzisław B 15 1310 6
Bujacz Sebastian B 18 1040 7
Chomiak Krzysztof B 12 1000 8
Pietrzyk Andrzej B 19 785 9
Garbowski Paweł B 13 555 10
         
Nazwisko i Imię sektor stanowisko waga miejsce
Cieniawski Adam C 26 2325 1
Suchan Marcin C 28 2170 2
Koziarski Krysztof C 21 1975 3
Gruda Miłosz C 25 1960 4
Szymon Ryszard C 29 1780 5
Gruda Robert C 22 1045 6
Dziubiński Zbigniew C 23 775 7
Broś Kacper C 24 670 8
Walulik Artur C 27 535 9
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Radke Marek A 3175 7
Czerniec Paweł B 2005 8
Koziarski Krysztof C 1975 9
Gruda Zygmunt A 2445 10
Gruda Miłosz C 1960 11
Wróblewski Piotr B 1870 12
Lisiecki Czesław A 2410 13
Ziomek Jacek B 1820 14
Szymon Ryszard C 1780 15
Burnat Dawid A 1580 16
Mroczkowski Zdzisław B 1310 17
Gruda Robert C 1045 18
Kot Janusz A 1280 19
Bujacz Sebastian B 1040 20
Dziubiński Zbigniew C 775 21
Mazurczak Adam A 1045 22
Chomiak Krzysztof B 1000 23
Broś Kacper C 670 24
Kucharski Adrian A 810 25
Pietrzyk Andrzej B 785 26
Walulik Artur C 535 27
Garbowski Paweł B 555 28
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